

Kandidater JUS2111 – Statsforfatningsrett, folkerett og menneskerettigheter
25.10.18

Til kandidatene – JUS2111 Statsforfatningsrett, folkerett og menneskerettigheter høsten 2018

I dette brevet følger nødvendig informasjon om eksamen.

Eksamensdato

Eksamen er **onsdag 5. desember** (kl. 0900 - 1500). Husk gyldig legitimasjon med bilde (studiebevis, førerkort etc.). Oppmøte er senest 1/2 time før eksamensstart.

Eksamenslokalet

Eksamen i emnet JUS2111 høsten 2018 vil avholdes i UiOs nye eksamenslokaler i Silurveien 2 på Ullern: <http://www.uio.no/om/finn-fram/omrader/andre/silurveien/>
Plassering under eksamen og kandidatnummerering blir publisert på [StudentWeb](#) omtrent en uke før eksamen.

Digital eksamen i Inspera

Skoleeksamen for JUS2111 er digital: alle kandidater skal skrive på PC og levere besvarelsen digitalt i eksamenssystemet Inspera. Det er svært viktig at du setter deg inn i systemet, se [informasjonssiden](#). På eksamensdagen forutsettes det at du har satt deg inn i dette på forhånd.

Eksamensoppgaven vil fremdeles bli delt ut på papir, og du vil ha tilgang til kladdemark. Det er ikke mulighet for utskrift under eksamen.

Brukernavn og passord

Det er viktig at du kontrollerer at du har fungerende UiO-brukernavn og passord før eksamen. Hvis du ikke har dette, kan du bestille et [nytt passord](#), eller så kan du ta kontakt med [Juriteket](#).

Lovdata Pro

For dette emnet benyttes Lovdata Pro under eksamen. Det vil si at du får tilgang til relevante rettskilder digitalt under eksamen. Det er viktig at du setter deg godt inn i



Eksamensseksjonen

Postadr.: Postboks 6706 St. Olavs plass,
0130 Oslo
Kontoradr.: Urbygningen, Karl Johans gate
47, 0162 Oslo

Telefon: 22 85 95 00
Telefaks: 22 85 96 58
postmottak@jus.uio.no
www.jus.uio.no
Org.nr.: 971 035 854

bruken av Lovdata før eksamen. Mer informasjon finner du her:

<https://www.uio.no/studier/program/jus/lovdata-pro/index.html>

Trekkfrist og tellende forsøk

Eksamensmeldinger som ikke blir trukket innen fristen **onsdag 21.november**, utgjør et tellende forsøk selv om du ikke møter til eksamen. Om gyldig forfall til eksamen, se [nærmere regler for det juridiske fakultet § 2-3](#).

Obligatorisk arbeidskrav for å kunne gå opp til eksamen

Gjennomføring og godkjenning av [obligatorisk arbeidskrav](#) er en forutsetning for å kunne gå opp til eksamen i emnet.

Kvotepå gjentak

I løpet av masterstudiet i rettsvitenskap har du totalt fire muligheter til gjentak av beståtte eksamener. En avdelingseksamen teller som to av fire gjentak, en eksamen i 2011-ordningen teller som ett av fire gjentak. I kvoten teller også ikke bestått, trekk under eksamen og ikke møtt til eksamen. Kvoten gjelder alle emner som skal inn i graden med unntak av ex.phil og ex.fac. Eksamenskandidaten velger selv når i studiet gjentakene skal benyttes, men vær oppmerksom på [overgangsbestemmelsene](#).

Hjelp og veiledning

Åpent hus: Det arrangeres åpent hus i Silurveien 31. oktober. Da kan du få prøve ut hvordan det er å komme seg til Silurveien, og du kan gjennomføre en testeksamen. Det vil være personer til stede som kan bistå og svare på evt. spørsmål. For studenter som avlegger eksamen med Lovdata (gjelder ikke valgfag) vil det også være mulig å teste ut dette. Les mer og meld deg på her:

<https://www.jus.uio.no/studier/arrangementer/2018/apen-dag-silurv-h18.html>

Prøveeksamen:

På Juriteket vil det i tillegg være mulig å logge seg inn på en PC og teste funksjoner i Inspera i en testprøve, og samtidig få hjelp fra en Juriteksmedarbeider.

Du vil kunne få hjelp til Inspera både hos Infosenteret og Juriteket

Juriteket: <http://www.jus.uio.no/studier/tjenester/juriteket/>

Infosenteret: <http://www.jus.uio.no/studier/kontakt/infosenteret.html>

Husk å sjekke at ditt UiO-brukernavn og passord fungerer før eksamen!

Sensur

Sensur faller **fredag 4.januar**, senest kl. 1800. Resultatet publiseres i StudentWeb.

Begrunnelse for sensurvedtaket kan fås ved henvendelse til sensorene innen en uke etter at sensur har falt. Se særlig opplysninger om [treffetider](#) eller kontakt [Infosenteret](#) 22 85 95 00.

Lykke til med eksamen!

Med vennlig hilsen
Eksamensseksjonen